
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE      3. 

8500 Pápa, Fő u. 12. 

Tel:  89/515-000 

Fax: 89/515-083 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2011. február 25-i ülésére 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2011. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete a Pápa városban biztosítható személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 

megállapításáról szóló 12/2008. (IX.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Előadó:  Dr. Áldozó Tamás alpolgármester 

 Benecz Rita szociális és egészségügyi osztályvezető 



Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének  

……/2011. (………) önkormányzati rendelet-tervezete  

a Pápa városban biztosítható személyes gondoskodást nyújtó  

ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról  szóló 

12/2008. (IX.25.) önkormányzati rendelet módosításáról* 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 10. § (1) bekezdése, 58/B. 

§ (2) bekezdése, 62. § (2) bekezdése, 92. § (1)-(2) bekezdése, a 99. § (1) bekezdése, a 115. §-a, 

valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(továbbiakban: Gyvt.) 29. §-a, a 35. § (1) bekezdése, a 131. § (1) bekezdése, a 147. § (1) 

bekezdése alapján kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A Pápa városban biztosítható személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 

rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 12/2008. (IX.25.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: R.) 5.5.3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet 2011. március 1-jén lép hatályba. 

 

 

Pápa, 2011. február 15. 

           

 

Dr. Áldozó Tamás       Kanozsainé dr. Pék Mária 

     alpolgármester                  jegyző  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(* A normál betűvel szedett szövegrészek a jelenleg hatályos rendelet szövegét, a dőlt betűvel szedett szövegrészek a 

javasolt módosításokat, a vastagon szedett szövegrészek a jogszabályok rendelkezéseit tartalmazzák.)



          1. melléklet a   ...//2010. (….) önkormányzati rendelethez 

 

„5.  melléklet a 12/2008. (IX.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

5.3. Gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 

 

 A B C 

 

1 

 

Gyermek étkeztetés 

 

Nettó nyersanyag norma 

Intézményi térítési díj 

az áfát nem tartalmazza 

  

2 

 

bölcsődei ellátás 

 

 

 330 Ft/fő/nap 

 

330 Ft/fő/nap 

  

3 

 

bölcsődei szolgáltatás: időszakos gyermekfelügyelet 

 

 

330 Ft/fő/nap 

 

330 Ft/fő/nap 

 

4 

 

óvodai ellátás 

 

 

 299 Ft/fő/nap 

 

 299 Ft/fő/nap 

 

5 

általános iskolai ellátás 

              - napközis ellátás 

              - menza biztosítása 

 

336 Ft/fő/nap 

  233 Ft/fő/adag 

 

           336 Ft/fő/nap 

 233 Ft/fő/adag 

 

 

6 

középfokú oktatásban részesülők ellátása 

-  reggeli 

- ebéd 

- vacsora 

 

 122 Ft/fő/adag 

 266 Ft/fő/adag 

 178 Ft/fő/adag 

 

 122 Ft/fő/adag 

 266 Ft/fő/adag 

 178 Ft/fő/adag 

 

                                                       „ 



 

 

 

I N D O K O L Á S 

 

 

Pápa Város Önkormányzata által fenntartott intézményekben a szociális és gyermekjóléti 

alapszolgáltatások igénybevétele esetén térítési díjat kell fizetni, melynek összegét a 

Képviselőtestület rendeletben határozza meg. 

 

1.§-hoz: 
 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 148. § (2) 

bekezdése szerint a gyermekek napközbeni ellátását biztosító intézményben az alapellátások 

keretébe tartozó szolgáltatások közül csak az étkezésért állapítható meg térítési díj. 

 

A 148. § (3) bekezdése alapján a gyermekek napközbeni ellátása (a továbbiakban: 

gyermekétkeztetés) intézményi térítési díjának alapja – ide nem értve a bölcsődét - az 

élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. A bölcsőde intézményi 

térítési díjának alapja az élelmezés nyersanyagköltsége és a nyersanyagköltség legfeljebb 50%-

át kitevő rezsiköltség egy ellátottra jutó napi összege. 

 

A bölcsődében az élelmezés nyersanyagköltsége 330,-Ft/fő/nap, a rezsiköltség összege pedig 

280,-Ft/fő/nap.  

A 2011. január 1. napjától hatályos jogszabályi rendelkezések alapján megállapítható 

legmagasabb térítési díj összege 495,-Ft/fő/nap. A rendelet-tervezet valamennyi napközbeni 

ellátás esetében egységesen, így a bölcsődében is 5 %-os emelést javasol megállapítani a 

költségvetési rendeletben foglaltak szerint. 

 

 

2. §-hoz: 

 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

Összeállította: Benecz Rita 

  szociális és egészségügyi osztályvezető 

 

 

 

 

Pápa, 2011. február 15.       dr. Áldozó Tamás sk. 

               alpolgármester 


